DATOS RECOGIDOS EN LA ESTACION METEOROLOGICA DE FITERO
ESTACION EN ACTIVO DESDE 1929

TEMPERATURA MINIMA
TEMPERATURA MAXIMA

TEMPERATURA MEDIA MAXIMA
TEMPERATURA MEDIA MINIMA

PRECIPITACIONES EN EL MES
EL DIA MAS LLUVIOSO

DIAS DE LLUVIA
DIAS DE TORMENTA
DIAS DE ROCIO

MES

AGOSTO

9o
38¢

31,20
169

10,4 litros
5,4 litros

ANO

2020

DIiA 31
DIA 20

DIA 7

TEMPERATURA MINIMA
TEMPERATURA MAXIMA

TEMPERATURA MEDIA MAXIMA
TEMPERATURA MEDIA MINIMA

PRECIPITACIONES EN EL MES

MES

AGOSTO

11¢
37¢°

302
15,82

17,8 litros

2019

DIA 14
DIA 21



